
Habitatges Municipals de Sabadell, SA

75.682.977,17

Ajuntament de Sabadell

TOTAL ACTIU (A+B)

  207.721
Exercici:
Població:

2011

BALANÇ

ACTIU PATRIMONI NET I PASSIU

A)    Actiu no corrent

B)    Actiu corrent

Font:  Elaboració pròpia a partir de la informació del Compte general de l'ens local.

EXERCICI 2011

(Accions i participacions en patrimoni pròpies)
Reserves
Prima d'emissió
Capital

Resultats d'exercicis anteriors

A)    Patrimoni net

A-2) Ajustos per canvi de valor

IV.
III.

II.
I.

V.
VI.
VII.

Inversions a empreses del grup i

Immobilitzat intangible

Inversions financeres a llarg termini
Actius per impost diferit
Deutes comercials no corrents

Inversions immobiliàries
Immobilitzat material

associades a llarg termini

IV.

III.
II.

I.

V.
VI.
VII.

Inversions a empreses del grup i

Actius no corrents mantinguts per a

Inversions financeres a curt termini
Periodificacions a curt termini
Efectiu i altres actius líquids

Deutors comercials i altres comptes
Existències

associades a curt termini

la venda

a cobrar

equivalents

A-1) Fons propis

Altres aportacions de socis

(Dividend a compte)
Resultat de l'exercici

Altres instruments de patrimoni

Diferència de conversió

Actius no corrents i passius vinculats, mantinguts
Operacions de cobertura
Actius financers disponibles per a la venda

Altres

Passius per impost diferit

Deutes amb empreses del grup i associades a
Deutes a llarg termini
Provisions a llarg termini

Periodificacions a llarg termini
Creditors comercials no corrents
Deutes amb característiques especials a llarg

Deutes amb empreses del grup i associades a
Deutes a curt termini
Provisions a curt termini

Passius vinculats amb actius no corrents

Creditors comercials i altres comptes a pagar
Periodificacions a curt termini
Deutes amb característiques especials a curt

per a la venda

llarg termini

mantinguts per a la venda

curt termini

TOTAL PATRIMONI NET I PASSIU (A+B+C)

IV.
III.
II.
I.

V.
VI.

VIII.
VII.

IX.

IV.

III.
II.
I.

V.

IV.

III.
II.
I.

V.
VI.
VII.

IV.
III.
II.

I.

V.
VI.
VII.

B)    Passiu no corrent

C)    Passiu corrent

A-3) Subvencions, donacions i llegats rebuts

6.453,57
2.482.236,28

60.034.608,32

12.860.186,14
299.492,86

0,00
0,00

0,00
52.407.922,37

5.595.770,55

19.000,00
98.813,04

0,00

143.355,98

133.947.839,11

58.264.861,94

54.931.885,24

14.371,39
2.533.737,37

39.148.921,65

12.962.948,44
271.906,39

0,00
0,00

0,00
64.890.427,84

5.413.010,68

0,00
34.582,63

0,00

909.399,18

126.179.305,57

71.247.420,33

44.180.578,98

41.425.748,11

300.506,05
0,00

42.151.621,53
0,00

-706.799,68
0,00

-319.579,79
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2.754.830,87

575.971,80
67.565.253,18

0,00
8.289,36

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

9.917.279,71

0,00
11.700.466,08

0,00

0,00

133.947.839,11

68.149.514,34

21.617.745,79

44.656.851,36

41.745.327,90

300.506,05
0,00

37.311.140,03
0,00

-706.799,68
0,00

4.840.481,50
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2.911.523,46

617.168,11
58.745.127,26

0,00
8.760,85

0,00
0,00

0,00

0,00
589.137,56

10.310.300,49

2.000.000,00
9.251.959,94

0,00

0,00

126.179.305,57

59.371.056,22

22.151.397,99

EXERCICI 2011EXERCICI 2010 EXERCICI 2010

COMPTE DE PÈRDUES I GUANYS ABREUJAT

DEURE/HAVER

Aprovisionaments

Treballs realitzats per l'empresa per al seu

Variació d'existències de productes acabats
Import net de la xifra de negocis

Altres ingressos d'explotació

Imputació de subvencions d'immobilitzat
Amortització de l'immobilitzat

Altres despeses d'explotació
Despeses de personal

Excessos de provisions

i en curs de fabricació

no financer i altres

Altres resultats

Diferència negativa de combinacions de

Deteriorament i resultat per alienacions de
l'immobilitzat

financers
Variació de valor raonable en instruments
Despeses financeres
Ingressos financers

Diferències de canvi
Deteriorament i resultat per venda
d'instruments financers

4.

3.

2.
1.

5.

9.
8.

7.
6.

10.

13.

12.

11.

16.
15.
14.

17.
18.

D) RESULTAT DE L'EXERCICI (C+20)

A)    Resultat d'explotació

B)    Resultat financer (14+15+16+17+18+19)

(1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12+13)

3.894.192,02

948.674,19

0,00
-2.163.680,74
3.544.371,58

-2.297.443,80
-2.921.645,96

-1.003.237,12

157.164,08

645.419,04

4.637,52

0,00
0,00

119.128,92
-1.333.570,09

0,00
0,00

-102.762,30

808.450,81

-319.579,79

EXERCICI 2011 EXERCICI 2010

Impostos sobre beneficis20.. 189.172,87

C)    Resultat abans d'impostos (A+B)

-1.317.203,47

-508.752,66

19.607.097,74

1.583.853,36

0,00
-12.902.051,18

3.605.464,81

-2.491.967,48
-3.142.217,90

-693.443,28

156.009,08

190.710,72

9.464,96

0,00
0,00

11.863,96
-1.177.475,57

0,00
0,00

115.376,70

5.922.920,83

4.840.481,50

-32.204,42

-1.050.234,91

4.872.685,92

Nota:�Comptes i estats anuals no fiscalitzats per la Sindicatura.
                                                                                                                    

termini

termini

actiu

negoci

Altres ingressos i despeses de caràcter financer 0,00 0,0019.


